
OBJEDNÁVKA 00005/15/2024

Odběratel:

MĚSTO NÁCHOD
Masarykovo náměstí 40 
547 01 Náchod

IČO: 00272868
DIČ: CZ00272868

Telefon:+420 491 405 111
E-mail: podatelna@mestonachod.cz
www.mestonachod.cz

Dodavatel:

Jiří Šefčík
Erbenova 3054/9
695 01 Hodonín

IČO: 61393681 DIČ: 

PID: MUNAX011R0QZ
Sp.zn.: KS   1007/2024 KS
Čj. (Če.): MUNAC 90525/2024
Vyřizuje: Iveta Hánová
E-mail:  podatelna@mestonachod.cz

Datum vystavení: 3.7.2024

Objednáváme u Vás revize kompresorů , tj. rozebrání stroje při zaslepených sacích a výtlačných ventilech proměření stavu 

kluzných částí, bez demontáže klikového hřídele, bez dodávky a výměny vadných dílů a oprav. 

Kompresor č. 1 typ 4VN 150A, výrobní číslo 9310, rok výroby 1978                                           30 800 Kč

Kompresor č. 2 typ 4VN 150A, výrobní číslo 9311, rok výroby 1978                                   30 800 Kč

REKAPITULACE: 

Označení dodávky MJ Množství Cena za jed. Cena bez
DPH

DPH % DPH Kč Cena s DPH

kompresor č. 1 ks 1,000 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 30 800,00

Kopmpresor č. 2 ks 1,000 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 30 800,00

Součet položek 61 600,00 0,00 61 600,00

CELKEM: 61 600,00 Kč

Obchodní podmínky města Náchoda, jakožto odběratele, jsou následující:

Místem dodání je Zimní stadion Náchod. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese dodavatel.
Cena zboží/služby je splatná do 14 dnů od doručení faktury, nejdříve však od převzetí zboží.

Cena zboží/služby bude zaplacena bankovním převodem na účet, který bude uveden na faktuře.

Město Náchod prohlašuje, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí.

Město  Náchod  prohlašuje  za  účelem  provedení  finanční  kontroly,  že  financování  uvedené  dodávky  je  zajištěno  v jeho
rozpočtové kapitole 15 – zimní stadion. 

město Náchod

…………………………..
Jan Birke, starosta města

…………………….
příkazce operace

…………………….
správce rozpočtu


